В связи с принятием Пинюгиной О.Ю. на должность педагога-психолога

с 14.11.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в 3 приказа №157/1 от 01.09.2020 г. «Об

организации социально-профилактической работы в ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска»:

- заменить в подпункте пункта 3 «с педагогом-психологом Ливановой Т.В.»

на «с педагогом-психологом Пинюгиной О.Ю.»

2. Поручить заместителю директора по воспитательной работе

Беленёвой А.В. ознакомить педагога-психолога Пинюгину О.Ю. с порядком

организации социально-профилактической работы в ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска».

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  О.Ю. Костюхин

C=RU, O=ГБОУ ООШ №21
                                                 г.Новокуйбышевска,

                                                   CN=Костюхин Олег

                                                Юрьевич,

                                                   E=oleg.kostic@yandex.ru

                                                    00d1ec0e876e00c9d7

                                                   2022.11.16 09:31:48+03'00'

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 14.11.2022 г. № 166/2 - ОД

Об изменении в приказ №157/1 от 01.09.2020 г. «Об организации

социально-профилактической работы

в ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска»

mailto:E%3Doleg.kostic@yandex.ru